Ingrédients: L-leucine, L-isoleucine, L-valine, ardmes naturels (14%), acidifiant : acide N
citrique, &dulcorant : sucralose... et c'est tout. Ingredients: L-leucine, L-isoleucine, “

L-valine, natural flavors (14%), acidifier: citric acid, sweetener: sucralose...and that's it. ’ ‘
Les BCAA 4.1.1Nutrimuscle sont dosés avec 4 mesures de leucine pour 1de valine }‘ 0
et 1d'isoleucine. lls proviennent exclusivement de la fermentation de végétaux. ‘ ‘
Nutrimuscle 4.1.1 BCAA are dosed with 4 measures of leucine for 1 of valine and 1 ‘ ‘
of isoleucine. They are sourced exclusively from plant fermentation. > ‘ "
Conseils d'utilisation: Mélanger 75g (environ un demi doseur) par jour ‘ ‘ ‘
dans 300mL d'eau. A consommer avant, pendant ou aprés l'effort. ‘ ‘
Dosage: Mix 7,5g (about half a scoop) per day in 300mL of water. Consume ’ ‘ “
before, during or after exercise. - ® ’ ‘
nutrimuscle > ® ®
Déconseillé aux enfants. Les femmes enceintes et allaitantes sont invitées a ‘ ‘
prendre l'attache d'un professionnel de santé avant toute complémentation. ‘
Not recommended for children. Pregnant and breast-feeding women are advised " ‘ ‘
to consult a health professional before taking any supplements. ’ ’
QUANTITE PAR DOSE JOURNALIERE | AMOUNT PER DAILY DOSE ’ ‘ ‘ -~
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2 L-LEUCINE | L-LEUCINE 4000 mg ~ -~
§ L-ISOLEUCINE | L-ISOLEUCINE 1000 mg ~S -~
= L-VALINE | L-VALINE 1000 mg adt
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28 Produit fabriqué dans une usine certifie selon la norme NF EN 17444 -~ \\ <
E‘ o garantissant des contrdles renforcés contre le risque de contamination par -~ LS
7. des substances interdites. R S o
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ot NESE SUBSTITUE PAS A UNE ALIMENTATION VARIEE ET EQUILIBREE ET A UN MODE DE VIE SAIN. NE PAS L 2 o
@ > DEPASSER LA PORTION JOURNALIERE RECOMMANDEE. A CONSERVER AU SEC, A LABRI DE LA CHALEUR L g
S ET DE LA LUMIERE. GARDER HORS DE PORTEE DES JEUNES ENFANTS. PRODUIT FABRIQUE DANS UNE > D 2 <
WT  USINE CERTIFIEE SELON LA NORME NF EN 17444 GARANTISSANT DES CONTROLES RENFORCES CONTRE LS <
53 LERISQUEDE CONTAMINATION PAR DES SUBSTANCES INTERDITES. PRODUIT FABRIQUE DANS UN ATELIER L S
<P UTILISANT DES ALLERGENES (LAIT, CEUFS, CEREALES, SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES). > S o
7= DOES NOT REPLACE A VARIED AND BALANCED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. DO NOT EXCEED THE . ‘ S &
w8 RECOMMENDED DAILY PORTION. STORE IN A DRY PLACE AWAY FROM HEAT AND LIGHT. KEEP OUT OF S o ~
£uj THE REACH OF YOUNG CHILDREN. THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ~ o ‘
53 ACCORDANGE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF
5@ THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (MILK, EGG, CEREALS, SO,
23 FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1
of
22
& = N°DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOITE.
<E BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.
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gs grammes | grams
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